
UCHWAŁA Nr 523/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 12 maja 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2025

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz Uchwały 
Nr X/85/2024 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego w układzie klasyfikacji 
budżetowej w ramach zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosków złożonych przez:
1) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
2) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach;
3) Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta ■ Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu ■- Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 523/2025
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 12 maja 2025 r.

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2025 r.

D
zi

ał

Ro
zd

zi
ał

Treść
Wydatki 
ogółem 
(5+13)

Razem 
wydatki 
bieżące

w tym:

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Wynagrodzenia 
i składki 
od nich 

naliczane

Zadania 
statutowe

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w arL 5 

ust. 1 
pkt 2 i 3

Wydatki 
na 

obsługę 
długu

Wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 

i 
gwarancji

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego

na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 

ust. 1 
pkt 2 i 3

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
801 Oświata i wychowanie D.im o.do (LIKI , -643,00 0,00 643,00 0.00 0,00 ::.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 10 874,00 10 874,00 4 333,00 6 541,00
Zespół Szkół nr 1 
w Koluszkach

7 455,00 7 455,00 4 333,00 3 122,00

Zespół Szkół nr 2 
w Koluszkach

3 419,00 3 419,00 3 419,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 2 167,00 2 167,00 2 167,00
Zespół Szkół nr 1 
w Koluszkach

2 167,00 2 167,00 2 167,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 641,00 3 641,00 3 641,00
I Liceum Ogólnokształcące 
im. H. Sienkiewicza 
w Koluszkach

3 641,00 3 641,00 3 641,00

80195 Pozostała działalność -16 682,00 -16 682,00 -7 143,00 -9 539,00
Wydział Edukacji i Spraw 
Społecznych

-16 682,00 -16 682,00 -7 143,00 -9 539,00

852 Pomoc spnleczim 11.00 !).:•() o.oo ii.OO 0,00 0.(!0 0.(10- (1.0(1 o.o:: 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 13 909,00 13 909,00 13 909,00

Dom Pomocy Społecznej 
w Lisowicach

13 909,00 13 909,00 13 909,00

85295 Pozostała działalność -13 909,00 -13 909,00 -13 909,00
Wydział Finansowo 
- Księgowy

-13 909,00 -13 909,00 -13 909,00



D
zi

ał

Ro
zd

zi
ał

Treść
Wydatki 
ogółem 
(5+13)

Razem 
wydatki 
bieżące

w tym:

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Wynagrodzenia 
i składki 
od nich 

naliczane

Zadania 
statutowe

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
na 

obsługę 
długu

Wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 

i 
gwarancji

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup
i objęcie 

akcji 
i udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego

na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3

1.

853

2. 3.

Pozom;!k* zadania 
w zakresie poliu ki 
społecznej

4. 5.
(1.0(1

6.

is.DO

7.

(IJMI

8.
njHs

9.

(IJIfł

10.
flJKI

11.
0.00

12.
!!.(!(!

13.
o.co

14.
0,00

15. 16.
0.00

17.

0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 715,00 2 715,00 2 715,00
Powiatowy Urząd Pracy 
Łódź - Wschód

2 715,00 2 715,00 2 715,00

85395 Pozostała działalność -2 715,00 -2 715,00 -2 715,00
Wydział Finansowo 
- Księgowy

-2 715,00 -2 715,00 -2 715,00

854 Łihikact iii;1. opieka 
wvchuwawrza

0.11(1 (1.0(1 643.00 0.00 -643.(10 6.00 0.00 ::jh: U.(HI 0,00 0,00 0,00

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno - wychowawcze

3 568,00 3 568,00 3 568,00

Specjalny Ośrodek 
Szkolno - Wychowawczy 
w Koluszkach

3 568,00 3 568,00 3 568,00

85406 Poradnie psychologiczno 
- pedagogiczne, 
w tym poradnie 
specjalistyczne

1 338,00 1 338,00 1 338,00

Poradnia Psychologiczno 
- Pedagogiczna w Koluszkach

1 338,00 1 338,00 1 338,00

85495 Pozostała działalność -4 906,00 -4 906,00 643,00 -5 549,00
Wydział Edukacji i Spraw 
Społecznych

-4 906,00 -4 906,00 643,00 -5 549,00

(1.0(1 0.(10 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


